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	Saue Noortealgatuste Fond
ARUANNE


	Taotleja nimi ja vanus



	

	Taotleja telefon ja e-mail


	

	Sõbrad, kellega koos projekt ellu viidi (nimi ja vanus)


	1)
2)

3)

4)

5)

	Projekti pealkiri

	

	Toetuseks saadud summa

	

	Tegelikult kulunud summa


	

	Eelarve kasutamine


	Kulu nimetus

	Taotluses
	Tegelik
	Märkused erinevuse kohta

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Teostatud projekti kokkuvõte ja tegevuskava (mida ja kuidas tegite?)


	

	Projekti tulemused – kas ja kuidas täitsite püstitatud eesmärgid?


	

	Kui palju noori sai Teie projektist osa?


	

	Kellega koos Te projekti ellu viisite (teised noored, koostööpartnerid, noortekeskus) ja kuidas jagasite tööülesanded?


	

	Kuidas aitas Teie projekt kaasa Saue valla arengule?



	

	Kas projekti tulemusel olete plaaninud ka uusi projekte. Kui jah, siis kirjuta sellest lähemalt.

	

	Taotleja kinnitus

Nimi, kuupäev, allkiri



	


Toetuse saaja esindaja allkiri…………………….
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